
Komunikat Nr 3 / Communique No 3
Wyniki etapu 1 - start wspólny - rozegranego w dniu  07.05.10

Trasa / Route: Jawor - Złotoryja

Organizator / Organiser: Dolno śląski Zwi ązek Kolarski * 50-529 WROCŁAW ul. Borowska 1-3

Stage results 1 - group race - played on 07.05.10

ETAP / STAGE 1

Nr
No

Kod UCI
Code UCI

NAZWISKO i imię
Name and first name DruŜyna / Team

M-ce
Place Bon.

Kary po
Pen.after

Czas /Time
RóŜnica /Gap

Dystans etapu / Stage distance : 158.3 km Klasyfikacja generalna na etapie 1 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

The classification on stage 1 : Vp = 39.221 km/h

Pkt.

3 RUTKIEWICZ Marek MRÓZ ACTIVE JET1. POL19810508 4h 02' 10" - 00'10" 20 p.

113 KONIG Leopold PSK WHIRLPOOL - AUTHOR2. CZE19871115 + 00'00" - 00'06" 19 p.

87 RADOCHLA Steffen TEAM NUTRIXXION SPARKASSE3. GER19781019 + 00'05" - 00'04" 18 p.

38 STRGAR Matic PCT VORARLBERG4. SLO19820726 + 00'07" 17 p.

14 CALLEGARIN Daniele CDC - CAVALIERE5. ITA19820921 + 00'07" 16 p.

73 RUDNICKI Dariusz AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy6. POL19810628 + 00'07" 15 p.

136 MEIER Tino LKT TEAM BRANDENBURG7. GER19870703 + 00'07" 14 p.

151 KWIATKOWSKI Michał POLISH NATIONAL TEAM8. POL19900602 + 00'09"* 13 p.

117 KLOUČEK František PSK WHIRLPOOL - AUTHOR9. CZE19850818 + 00'09" 12 p.

22 MARCZYŃSKI Tomasz CCC POLSAT POLKOWICE10. POL19840306 + 00'09" 11 p.

78 KIRPSZA Piotr AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy11. POL19890527 + 00'09"* 10 p.

35 SOKOLL Christoph PCT VORARLBERG12. AUT19860509 + 00'09" 9 p.

42 MRÓZ Mateusz DHL - AUTHOR13. POL19800109 + 00'09" 8 p.

111 SCHULZE André PSK WHIRLPOOL - AUTHOR14. GER19741121 + 00'09" 7 p.

53 STARCHYK Volodymyr AMORE & VITA - CONAD15. UKR19800413 + 00'09" 6 p.

72 DETKO Artur AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy16. POL19830218 + 00'09" 5 p.

74 WADECKI Adam AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy17. POL19771223 + 00'09" 4 p.

31 FANKHAUSER Clemens PCT VORARLBERG18. AUT19850902 + 00'09" 3 p.

112 KOZUBEK Stanislav PSK WHIRLPOOL - AUTHOR19. CZE19800609 + 00'09" 2 p.

61 ROGINA Radoslav BK LOBORIKA20. CRO19790303 + 00'09" 1 p.

95 MEENHORST Alex TEAM NETAPP21. NZL19870226 + 00'09" 
62 DANČULOVIĆ Tomislav BK LOBORIKA22. CRO19800615 + 00'09" 

114 MAREŠ Martin PSK WHIRLPOOL - AUTHOR23. CZE19820123 + 00'09" 
5 JANIACZYK Bła Ŝej MRÓZ ACTIVE JET24. POL19830127 + 00'09" 

28 MATYSIAK Bartłomiej CCC POLSAT POLKOWICE25. POL19840911 + 00'09" 
27 BATEK Dariusz CCC POLSAT POLKOWICE26. POL19860427 + 00'09" 
66 MIHOLJEVIĆ Hrvoje BK LOBORIKA27. CRO19790608 + 00'09" 

144 HUZARSKI Batosz POLISH NATIONAL TEAM TRACK28. POL19801027 + 00'09" 
36 BENETSEDER Josef PCT VORARLBERG29. AUT19830210 + 00'09" 
1 WITECKI Mariusz MRÓZ ACTIVE JET30. POL19810510 + 00'09" 

24 KIENDYŚ Tomasz CCC POLSAT POLKOWICE31. POL19770623 + 00'09" 
34 SCHWAB Hubert PCT VORARLBERG32. SUI19820405 + 00'09" 
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4 TACIAK Mateusz MRÓZ ACTIVE JET33. POL19840619 + 00'09" 
26 SZNITKO Adam CCC POLSAT POLKOWICE34. POL19841220 + 00'09" 
21 BODNAR Łukasz CCC POLSAT POLKOWICE35. POL19820510 + 00'09" 
13 BONUCCELLI Davide CDC - CAVALIERE36. ITA19820922 + 00'09" 
2 MORAJKO Jacek MRÓZ ACTIVE JET37. POL19810426 + 00'09" 

97 SEUBERT Timon TEAM NETAPP38. GER19870423 + 00'09" 
44 KRYSMAN Piotr DHL - AUTHOR39. POL19860209 + 00'09" 
23 HONKISZ Adrian CCC POLSAT POLKOWICE40. POL19880227 + 00'09"*
37 CAMUSSA Piergiorgio PCT VORARLBERG41. ITA19810925 + 00'09" 
15 ANDRENACCI Danilo CDC - CAVALIERE42. ITA19780207 + 00'09" 
91 BENEDETTI Cesare TEAM NETAPP43. ITA19870803 + 00'09" 
85 FUCHS Sergej TEAM NUTRIXXION SPARKASSE44. GER19870221 + 00'09" 
54 GRECHYN Sergiy AMORE & VITA - CONAD45. UKR19760609 + 00'09" - 00'02"

118 HEBIK Martin PSK WHIRLPOOL - AUTHOR46. CZE19821111 + 00'09" 
55 BORISOV Vladislav AMORE & VITA - CONAD47. RUS19780905 + 00'09" 

148 KRÓL Artur POLISH NATIONAL TEAM TRACK48. POL19830627 + 00'09" 
65 KIŠERLOVSKI Emanuel BK LOBORIKA49. CRO19840803 + 00'09" 
41 ROMANIK Radosław DHL - AUTHOR50. POL19670117 + 00'09" 
82 MAMOS Philipp TEAM NUTRIXXION SPARKASSE51. GER19821206 + 00'09" 
92 CLAEYS Dimitri TEAM NETAPP52. BEL19870618 + 00'09" 
93 FRICKE Tassilo TEAM NETAPP53. GER19910716 + 00'09"*

101 CICHOSZ Marek LEGIA - FELT54. POL19790609 + 00'09" 
6 HALEJAK Wojciech MRÓZ ACTIVE JET55. POL19830527 + 00'09" 

146 MROśEK Marcin POLISH NATIONAL TEAM TRACK56. POL19900226 + 00'09"*
94 DELROT Bastien TEAM NETAPP57. FRA19860501 + 00'09" 

141 TOMASIAK Konrad POLISH NATIONAL TEAM TRACK58. POL19911202 + 00'09"*
86 MÜLLER Dirk TEAM NUTRIXXION SPARKASSE59. GER19730804 + 00'09" 
7 KOMAR Mateusz MRÓZ ACTIVE JET60. POL19850718 + 00'09" 

116 BENČIK Petr PSK WHIRLPOOL - AUTHOR61. CZE19760129 + 00'09" 
43 ZIÓŁKOWSKI Wojciech DHL - AUTHOR62. POL19841017 + 00'09" 
16 LORIA Eugenio CDC - CAVALIERE63. ITA19810103 + 00'09" 
77 KOWALCZYK Jarosław AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy64. POL19890423 + 00'09"*

135 PIDUN Eric LKT TEAM BRANDENBURG65. GER19900916 + 00'09"*
51 DĄBROWSKI Jarosław AMORE & VITA - CONAD66. POL19830720 + 00'09" 
64 DURASEK Kristijan BK LOBORIKA67. CRO19870726 + 00'09" 
11 TOROSANTUCCI Davide CDC - CAVALIERE68. ITA19811103 + 00'09" 

133 BELKA Mathias LKT TEAM BRANDENBURG69. GER19860615 + 00'09" 
68 BLAŽEVIĆ Darko BK LOBORIKA70. CRO19841208 + 00'35" 
63 DEMARIN Massino BK LOBORIKA71. CRO19790825 + 00'44" 

154 MIGDOŁ Kamil POLISH NATIONAL TEAM72. POL19900107 + 00'44"*
103 MODZELEWSKI Łukasz LEGIA - FELT73. POL19860618 + 00'44" 
52 METLUSHENKO Yuri AMORE & VITA - CONAD74. UKR19760104 + 00'53" 
96 DUYN Huub TEAM NETAPP75. NED19840901 + 01'03" 
88 WACKERNAGEL Lars TEAM NUTRIXXION SPARKASSE76. GER19750809 + 01'06" 
83 OBST René TEAM NUTRIXXION SPARKASSE77. GER19770621 + 01'06" 
84 LACHMANN Kim TEAM NUTRIXXION SPARKASSE78. GER19870829 + 01'06" 

115 BUCHÁČEK Tomáš PSK WHIRLPOOL - AUTHOR79. CZE19780307 + 01'42" 
18 ZANASCA Luca CDC - CAVALIERE80. ITA19830823 + 00'09" 

158 SAPA Marcin POLISH NATIONAL TEAM81. POL19760210 + 04'07" 
155 GŁUSZAK Dariusz POLISH NATIONAL TEAM82. POL19910215 + 04'07"*
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71 RADOSZ Robert AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy83. POL19750708 + 04'07" 
75 PODLASKI Michał AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy84. POL19880513 + 04'07"*

142 FORNALSKI Damian POLISH NATIONAL TEAM TRACK85. POL19910326 + 04'07"*
46 URBANOWSKI Marcin DHL - AUTHOR86. POL19881104 + 04'07"*
58 NOVÁK Jakub AMORE & VITA - CONAD87. SVK19880323 + 04'07"*

156 POLIJAŃSKI Paweł POLISH NATIONAL TEAM88. POL19900506 + 04'07"*
45 CZAJKOWSKI Konrad DHL - AUTHOR89. POL19880211 + 04'07"*
8 KRAJEWSKI Piotr MRÓZ ACTIVE JET90. POL19870222 + 04'17" - 00'01"

132 SCHIEWER Franz LKT TEAM BRANDENBURG91. GER19901115 + 05'10"*
67 PODGORNIK Dean BK LOBORIKA92. SLO19790703 + 13'58" - 00'03"

76 TYPEK Piotr AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy93. POL19890528 + 13'58"*
25 JANISZEWSKI Sylwester CCC POLSAT POLKOWICE94. POL19880124 + 13'58"*
17 MURAGLIA Giuseppe CDC - CAVALIERE95. ITA19790803 + 13'58" 
12 AGOSTA Domenico CDC - CAVALIERE96. ITA19830403 + 13'58" 
81 FORKE Sebastian TEAM NUTRIXXION SPARKASSE97. GER19870313 + 14'17" 

105 KACZMARSKI Wojciech LEGIA - FELT98. POL19860503 + 19'33" 
157 SYROJĆ Radosław POLISH NATIONAL TEAM99. POL19890226 + 19'33"*
104 WOŹNICKI Mariusz LEGIA - FELT100. POL19900621 + 19'33"*
48 SCHUBERT Patrick DHL - AUTHOR101. GER19840321 + 19'33" 
56 OPRYSHKO Oleh AMORE & VITA - CONAD102. UKR19860716 + 19'33" 

145 CHARUCKI Paweł POLISH NATIONAL TEAM TRACK103. POL19881014 + 19'33"*
152 BERNAS Paweł POLISH NATIONAL TEAM104. POL19900520 + 19'40"*
33 ACKERMANN Silvere PCT VORARLBERG105. SUI19841230 + 19'47" 
32 GUFLER Alexander PCT VORARLBERG106. ITA19830209 + 19'47" 

106 TOMKIEWICZ Jakub LEGIA - FELT107. POL19900101 + 19'47"*
137 TELSCHOW Lars LKT TEAM BRANDENBURG108. GER19910829 + 20'55"*
147 WDOWIAK Paweł POLISH NATIONAL TEAM TRACK109. POL19910524 + 26'44"*
57 SANDERSON Nicholas AMORE & VITA - CONADAUS19840527 wycofany / abandoned

131 BARTKO Robert LKT TEAM BRANDENBURGGER19751223 wycofany / abandoned

143 PIŃCZUK Damian POLISH NATIONAL TEAM TRACKPOL19890802* wycofany / abandoned

153 GRADEK Kamil POLISH NATIONAL TEAMPOL19900917* wycofany / abandoned

Uprawnionych do startu na etapie: 113 zawodników. Entitled to start on the stage: 113 riders.
Etap ukończyło: 109 zawodników. Stage finished: 109 riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wy ścigu / Out of the running riders :

wycofany / abandoned 4 zawod. / rid.*
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Wyniki lotnych premii na 1 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 1 :
1 premia -  Jawor na 8.8 km  / 1 sprint - Jawor on 8.8 km.

1. 67 PODGORNIK Dean BK LOBORIKA 3 s.

2. 54 GRECHYN Sergiy AMORE & VITA - CONAD 2 s.

3. 8 KRAJEWSKI Piotr MRÓZ ACTIVE JET 1 s.

Wyniki górskich premii na 1 etapie / Results of the  mountain sprint on stage 1 :
1 premia kat. 1 - 41.3 km / 1 sprint cat. 1 - on 41.3 km.

1. 71 RADOSZ Robert AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy 10 p.

2. 23 HONKISZ Adrian CCC POLSAT POLKOWICE 7 p.

3. 1 WITECKI Mariusz MRÓZ ACTIVE JET 5 p.

4. 18 ZANASCA Luca CDC - CAVALIERE 3 p.

5. 27 BATEK Dariusz CCC POLSAT POLKOWICE 2 p.

2 premia kat. 1 - 78.9 km / 2 sprint cat. 1 - on 78.9 km.
1. 71 RADOSZ Robert AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy 10 p.

2. 23 HONKISZ Adrian CCC POLSAT POLKOWICE 7 p.

3. 51 DĄBROWSKI Jarosław AMORE & VITA - CONAD 5 p.

4. 72 DETKO Artur AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy 3 p.

5. 3 RUTKIEWICZ Marek MRÓZ ACTIVE JET 2 p.

3 premia kat. 1 - 100.2 km / 3 sprint cat. 1 - on 100.2 km.
1. 92 CLAEYS Dimitri TEAM NETAPP 10 p.

2. 55 BORISOV Vladislav AMORE & VITA - CONAD 7 p.

3. 71 RADOSZ Robert AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy 5 p.

4. 15 ANDRENACCI Danilo CDC - CAVALIERE 3 p.

5. 84 LACHMANN Kim TEAM NUTRIXXION SPARKASSE 2 p.

4 premia kat. 1 - 121.4 km / 4 sprint cat. 1 - on 121.4 km.
1. 3 RUTKIEWICZ Marek MRÓZ ACTIVE JET 10 p.

2. 61 ROGINA Radoslav BK LOBORIKA 7 p.

3. 113 KONIG Leopold PSK WHIRLPOOL - AUTHOR 5 p.

4. 22 MARCZYŃSKI Tomasz CCC POLSAT POLKOWICE 3 p.

5. 151 KWIATKOWSKI Michał POLISH NATIONAL TEAM 2 p.
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Nr
No

Kod UCI
Code UCI

NAZWISKO i imię
Name and first name DruŜyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 158.3 km 

SPONSOR: KGHM Polska Miedź S.A.

Klasyfikacja generalna po etapach :

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

RóŜnica
Gap

TheGeneral classification : Vp = 39.221 km/h

3 RUTKIEWICZ Marek MRÓZ ACTIVE JET1. POL19810508 4h 02' 00'' 
113 KONIG Leopold PSK WHIRLPOOL - AUTHOR2. CZE19871115 4h 02' 04'' + 0h 00' 04"

87 RADOCHLA Steffen TEAM NUTRIXXION SPARKASSE3. GER19781019 4h 02' 11'' + 0h 00' 11"

38 STRGAR Matic PCT VORARLBERG4. SLO19820726 4h 02' 17'' + 0h 00' 17"

14 CALLEGARIN Daniele CDC - CAVALIERE5. ITA19820921 4h 02' 17'' + 0h 00' 17"

73 RUDNICKI Dariusz AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy6. POL19810628 4h 02' 17'' + 0h 00' 17"

136 MEIER Tino LKT TEAM BRANDENBURG7. GER19870703 4h 02' 17'' + 0h 00' 17"

54 GRECHYN Sergiy AMORE & VITA - CONAD8. UKR19760609 4h 02' 17'' + 0h 00' 17"

151 KWIATKOWSKI Michał POLISH NATIONAL TEAM9. POL19900602 4h 02' 19''* + 0h 00' 19"

117 KLOUČEK František PSK WHIRLPOOL - AUTHOR10. CZE19850818 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

22 MARCZYŃSKI Tomasz CCC POLSAT POLKOWICE11. POL19840306 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

78 KIRPSZA Piotr AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy12. POL19890527 4h 02' 19''* + 0h 00' 19"

35 SOKOLL Christoph PCT VORARLBERG13. AUT19860509 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

42 MRÓZ Mateusz DHL - AUTHOR14. POL19800109 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

111 SCHULZE André PSK WHIRLPOOL - AUTHOR15. GER19741121 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

53 STARCHYK Volodymyr AMORE & VITA - CONAD16. UKR19800413 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

72 DETKO Artur AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy17. POL19830218 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

74 WADECKI Adam AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy18. POL19771223 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

31 FANKHAUSER Clemens PCT VORARLBERG19. AUT19850902 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

112 KOZUBEK Stanislav PSK WHIRLPOOL - AUTHOR20. CZE19800609 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

61 ROGINA Radoslav BK LOBORIKA21. CRO19790303 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

95 MEENHORST Alex TEAM NETAPP22. NZL19870226 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

62 DANČULOVIĆ Tomislav BK LOBORIKA23. CRO19800615 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

114 MAREŠ Martin PSK WHIRLPOOL - AUTHOR24. CZE19820123 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

5 JANIACZYK Bła Ŝej MRÓZ ACTIVE JET25. POL19830127 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

28 MATYSIAK Bartłomiej CCC POLSAT POLKOWICE26. POL19840911 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

27 BATEK Dariusz CCC POLSAT POLKOWICE27. POL19860427 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

66 MIHOLJEVIĆ Hrvoje BK LOBORIKA28. CRO19790608 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

144 HUZARSKI Batosz POLISH NATIONAL TEAM TRACK29. POL19801027 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

36 BENETSEDER Josef PCT VORARLBERG30. AUT19830210 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

1 WITECKI Mariusz MRÓZ ACTIVE JET31. POL19810510 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

24 KIENDYŚ Tomasz CCC POLSAT POLKOWICE32. POL19770623 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

34 SCHWAB Hubert PCT VORARLBERG33. SUI19820405 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

4 TACIAK Mateusz MRÓZ ACTIVE JET34. POL19840619 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

26 SZNITKO Adam CCC POLSAT POLKOWICE35. POL19841220 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

21 BODNAR Łukasz CCC POLSAT POLKOWICE36. POL19820510 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

13 BONUCCELLI Davide CDC - CAVALIERE37. ITA19820922 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

2 MORAJKO Jacek MRÓZ ACTIVE JET38. POL19810426 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

97 SEUBERT Timon TEAM NETAPP39. GER19870423 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

44 KRYSMAN Piotr DHL - AUTHOR40. POL19860209 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

23 HONKISZ Adrian CCC POLSAT POLKOWICE41. POL19880227 4h 02' 19''* + 0h 00' 19"

37 CAMUSSA Piergiorgio PCT VORARLBERG42. ITA19810925 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

15 ANDRENACCI Danilo CDC - CAVALIERE43. ITA19780207 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

91 BENEDETTI Cesare TEAM NETAPP44. ITA19870803 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"
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85 FUCHS Sergej TEAM NUTRIXXION SPARKASSE45. GER19870221 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

118 HEBIK Martin PSK WHIRLPOOL - AUTHOR46. CZE19821111 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

55 BORISOV Vladislav AMORE & VITA - CONAD47. RUS19780905 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

148 KRÓL Artur POLISH NATIONAL TEAM TRACK48. POL19830627 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

65 KIŠERLOVSKI Emanuel BK LOBORIKA49. CRO19840803 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

41 ROMANIK Radosław DHL - AUTHOR50. POL19670117 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

82 MAMOS Philipp TEAM NUTRIXXION SPARKASSE51. GER19821206 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

92 CLAEYS Dimitri TEAM NETAPP52. BEL19870618 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

93 FRICKE Tassilo TEAM NETAPP53. GER19910716 4h 02' 19''* + 0h 00' 19"

101 CICHOSZ Marek LEGIA - FELT54. POL19790609 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

6 HALEJAK Wojciech MRÓZ ACTIVE JET55. POL19830527 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

146 MROśEK Marcin POLISH NATIONAL TEAM TRACK56. POL19900226 4h 02' 19''* + 0h 00' 19"

94 DELROT Bastien TEAM NETAPP57. FRA19860501 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

141 TOMASIAK Konrad POLISH NATIONAL TEAM TRACK58. POL19911202 4h 02' 19''* + 0h 00' 19"

86 MÜLLER Dirk TEAM NUTRIXXION SPARKASSE59. GER19730804 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

7 KOMAR Mateusz MRÓZ ACTIVE JET60. POL19850718 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

116 BENČIK Petr PSK WHIRLPOOL - AUTHOR61. CZE19760129 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

43 ZIÓŁKOWSKI Wojciech DHL - AUTHOR62. POL19841017 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

16 LORIA Eugenio CDC - CAVALIERE63. ITA19810103 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

77 KOWALCZYK Jarosław AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy64. POL19890423 4h 02' 19''* + 0h 00' 19"

135 PIDUN Eric LKT TEAM BRANDENBURG65. GER19900916 4h 02' 19''* + 0h 00' 19"

51 DĄBROWSKI Jarosław AMORE & VITA - CONAD66. POL19830720 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

64 DURASEK Kristijan BK LOBORIKA67. CRO19870726 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

11 TOROSANTUCCI Davide CDC - CAVALIERE68. ITA19811103 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

133 BELKA Mathias LKT TEAM BRANDENBURG69. GER19860615 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

18 ZANASCA Luca CDC - CAVALIERE70. ITA19830823 4h 02' 19'' + 0h 00' 19"

68 BLAŽEVIĆ Darko BK LOBORIKA71. CRO19841208 4h 02' 45'' + 0h 00' 45"

63 DEMARIN Massino BK LOBORIKA72. CRO19790825 4h 02' 54'' + 0h 00' 54"

154 MIGDOŁ Kamil POLISH NATIONAL TEAM73. POL19900107 4h 02' 54''* + 0h 00' 54"

103 MODZELEWSKI Łukasz LEGIA - FELT74. POL19860618 4h 02' 54'' + 0h 00' 54"

52 METLUSHENKO Yuri AMORE & VITA - CONAD75. UKR19760104 4h 03' 03'' + 0h 01' 03"

96 DUYN Huub TEAM NETAPP76. NED19840901 4h 03' 13'' + 0h 01' 13"

88 WACKERNAGEL Lars TEAM NUTRIXXION SPARKASSE77. GER19750809 4h 03' 16'' + 0h 01' 16"

83 OBST René TEAM NUTRIXXION SPARKASSE78. GER19770621 4h 03' 16'' + 0h 01' 16"

84 LACHMANN Kim TEAM NUTRIXXION SPARKASSE79. GER19870829 4h 03' 16'' + 0h 01' 16"

115 BUCHÁČEK Tomáš PSK WHIRLPOOL - AUTHOR80. CZE19780307 4h 03' 52'' + 0h 01' 52"

158 SAPA Marcin POLISH NATIONAL TEAM81. POL19760210 4h 06' 17'' + 0h 04' 17"

155 GŁUSZAK Dariusz POLISH NATIONAL TEAM82. POL19910215 4h 06' 17''* + 0h 04' 17"

71 RADOSZ Robert AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy83. POL19750708 4h 06' 17'' + 0h 04' 17"

75 PODLASKI Michał AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy84. POL19880513 4h 06' 17''* + 0h 04' 17"

142 FORNALSKI Damian POLISH NATIONAL TEAM TRACK85. POL19910326 4h 06' 17''* + 0h 04' 17"

46 URBANOWSKI Marcin DHL - AUTHOR86. POL19881104 4h 06' 17''* + 0h 04' 17"

58 NOVÁK Jakub AMORE & VITA - CONAD87. SVK19880323 4h 06' 17''* + 0h 04' 17"

156 POLIJAŃSKI Paweł POLISH NATIONAL TEAM88. POL19900506 4h 06' 17''* + 0h 04' 17"

45 CZAJKOWSKI Konrad DHL - AUTHOR89. POL19880211 4h 06' 17''* + 0h 04' 17"

8 KRAJEWSKI Piotr MRÓZ ACTIVE JET90. POL19870222 4h 06' 26'' + 0h 04' 26"

132 SCHIEWER Franz LKT TEAM BRANDENBURG91. GER19901115 4h 07' 20''* + 0h 05' 20"

67 PODGORNIK Dean BK LOBORIKA92. SLO19790703 4h 16' 05'' + 0h 14' 05"

76 TYPEK Piotr AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy93. POL19890528 4h 16' 08''* + 0h 14' 08"

25 JANISZEWSKI Sylwester CCC POLSAT POLKOWICE94. POL19880124 4h 16' 08''* + 0h 14' 08"
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17 MURAGLIA Giuseppe CDC - CAVALIERE95. ITA19790803 4h 16' 08'' + 0h 14' 08"

12 AGOSTA Domenico CDC - CAVALIERE96. ITA19830403 4h 16' 08'' + 0h 14' 08"

81 FORKE Sebastian TEAM NUTRIXXION SPARKASSE97. GER19870313 4h 16' 27'' + 0h 14' 27"

105 KACZMARSKI Wojciech LEGIA - FELT98. POL19860503 4h 21' 43'' + 0h 19' 43"

157 SYROJĆ Radosław POLISH NATIONAL TEAM99. POL19890226 4h 21' 43''* + 0h 19' 43"

104 WOŹNICKI Mariusz LEGIA - FELT100. POL19900621 4h 21' 43''* + 0h 19' 43"

48 SCHUBERT Patrick DHL - AUTHOR101. GER19840321 4h 21' 43'' + 0h 19' 43"

56 OPRYSHKO Oleh AMORE & VITA - CONAD102. UKR19860716 4h 21' 43'' + 0h 19' 43"

145 CHARUCKI Paweł POLISH NATIONAL TEAM TRACK103. POL19881014 4h 21' 43''* + 0h 19' 43"

152 BERNAS Paweł POLISH NATIONAL TEAM104. POL19900520 4h 21' 50''* + 0h 19' 50"

33 ACKERMANN Silvere PCT VORARLBERG105. SUI19841230 4h 21' 57'' + 0h 19' 57"

32 GUFLER Alexander PCT VORARLBERG106. ITA19830209 4h 21' 57'' + 0h 19' 57"

106 TOMKIEWICZ Jakub LEGIA - FELT107. POL19900101 4h 21' 57''* + 0h 19' 57"

137 TELSCHOW Lars LKT TEAM BRANDENBURG108. GER19910829 4h 23' 05''* + 0h 21' 05"

147 WDOWIAK Paweł POLISH NATIONAL TEAM TRACK109. POL19910524 4h 28' 54''* + 0h 26' 54"

PRESIDENT of the 
COMMISSAIRES' PANEL

FINISH JUDGE

Milan DVORSCIK Stanisław KARBOWSKI

Klasyfikacja punktowa po etapach :

SPONSOR: POL-MIEDŹ Trans
The points general classification :

20 p.3 RUTKIEWICZ Marek MRÓZ ACTIVE JET1. POL19810508 
19 p.113 KONIG Leopold PSK WHIRLPOOL - AUTHOR2. CZE19871115 
18 p.87 RADOCHLA Steffen TEAM NUTRIXXION SPARKASSE3. GER19781019 
17 p.38 STRGAR Matic PCT VORARLBERG4. SLO19820726 
16 p.14 CALLEGARIN Daniele CDC - CAVALIERE5. ITA19820921 
15 p.73 RUDNICKI Dariusz AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy6. POL19810628 
14 p.136 MEIER Tino LKT TEAM BRANDENBURG7. GER19870703 
13 p.151 KWIATKOWSKI Michał POLISH NATIONAL TEAM8. POL19900602*
12 p.117 KLOUČEK František PSK WHIRLPOOL - AUTHOR9. CZE19850818 
11 p.22 MARCZYŃSKI Tomasz CCC POLSAT POLKOWICE10. POL19840306 
10 p.78 KIRPSZA Piotr AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy11. POL19890527*
9 p.35 SOKOLL Christoph PCT VORARLBERG12. AUT19860509 
8 p.42 MRÓZ Mateusz DHL - AUTHOR13. POL19800109 
7 p.111 SCHULZE André PSK WHIRLPOOL - AUTHOR14. GER19741121 
6 p.53 STARCHYK Volodymyr AMORE & VITA - CONAD15. UKR19800413 
5 p.72 DETKO Artur AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy16. POL19830218 
4 p.74 WADECKI Adam AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy17. POL19771223 
3 p.31 FANKHAUSER Clemens PCT VORARLBERG18. AUT19850902 
2 p.112 KOZUBEK Stanislav PSK WHIRLPOOL - AUTHOR19. CZE19800609 
1 p.61 ROGINA Radoslav BK LOBORIKA20. CRO19790303 

PRESIDENT of the 
COMMISSAIRES' PANEL

FINISH JUDGE

Milan DVORSCIK Stanisław KARBOWSKI
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SPONSOR: Bank BGś

Klasyfikacja młodzie Ŝowa U-23 po etapach :

U- 23 The young riders general classification :

151 KWIATKOWSKI Michał POLISH NATIONAL TEAM1. POL19900602 4h 02' 19''

78 KIRPSZA Piotr AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy2. POL19890527 4h 02' 19''

23 HONKISZ Adrian CCC POLSAT POLKOWICE3. POL19880227 4h 02' 19''

93 FRICKE Tassilo TEAM NETAPP4. GER19910716 4h 02' 19''

146 MROśEK Marcin POLISH NATIONAL TEAM TRACK5. POL19900226 4h 02' 19''

141 TOMASIAK Konrad POLISH NATIONAL TEAM TRACK6. POL19911202 4h 02' 19''

77 KOWALCZYK Jarosław AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy7. POL19890423 4h 02' 19''

135 PIDUN Eric LKT TEAM BRANDENBURG8. GER19900916 4h 02' 19''

154 MIGDOŁ Kamil POLISH NATIONAL TEAM9. POL19900107 4h 02' 54'' + 0h 00' 35"

155 GŁUSZAK Dariusz POLISH NATIONAL TEAM10. POL19910215 4h 06' 17'' + 0h 03' 58"

75 PODLASKI Michał AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy11. POL19880513 4h 06' 17'' + 0h 03' 58"

142 FORNALSKI Damian POLISH NATIONAL TEAM TRACK12. POL19910326 4h 06' 17'' + 0h 03' 58"

46 URBANOWSKI Marcin DHL - AUTHOR13. POL19881104 4h 06' 17'' + 0h 03' 58"

58 NOVÁK Jakub AMORE & VITA - CONAD14. SVK19880323 4h 06' 17'' + 0h 03' 58"

156 POLIJAŃSKI Paweł POLISH NATIONAL TEAM15. POL19900506 4h 06' 17'' + 0h 03' 58"

45 CZAJKOWSKI Konrad DHL - AUTHOR16. POL19880211 4h 06' 17'' + 0h 03' 58"

132 SCHIEWER Franz LKT TEAM BRANDENBURG17. GER19901115 4h 07' 20'' + 0h 05' 01"

76 TYPEK Piotr AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy18. POL19890528 4h 16' 08'' + 0h 13' 49"

25 JANISZEWSKI Sylwester CCC POLSAT POLKOWICE19. POL19880124 4h 16' 08'' + 0h 13' 49"

157 SYROJĆ Radosław POLISH NATIONAL TEAM20. POL19890226 4h 21' 43'' + 0h 19' 24"

104 WOŹNICKI Mariusz LEGIA - FELT21. POL19900621 4h 21' 43'' + 0h 19' 24"

145 CHARUCKI Paweł POLISH NATIONAL TEAM TRACK22. POL19881014 4h 21' 43'' + 0h 19' 24"

152 BERNAS Paweł POLISH NATIONAL TEAM23. POL19900520 4h 21' 50'' + 0h 19' 31"

SPONSOR: CCC

Klasyfikacja górska po etapach :

The best mountaineer general classification :

25 p.71 RADOSZ Robert AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy1. POL19750708 
14 p.23 HONKISZ Adrian CCC POLSAT POLKOWICE2. POL19880227*
12 p.3 RUTKIEWICZ Marek MRÓZ ACTIVE JET3. POL19810508 
10 p.92 CLAEYS Dimitri TEAM NETAPP4. BEL19870618 
7 p.61 ROGINA Radoslav BK LOBORIKA5. CRO19790303 
7 p.55 BORISOV Vladislav AMORE & VITA - CONAD6. RUS19780905 
5 p.113 KONIG Leopold PSK WHIRLPOOL - AUTHOR7. CZE19871115 
5 p.1 WITECKI Mariusz MRÓZ ACTIVE JET8. POL19810510 
5 p.51 DĄBROWSKI Jarosław AMORE & VITA - CONAD9. POL19830720 
3 p.22 MARCZYŃSKI Tomasz CCC POLSAT POLKOWICE10. POL19840306 
3 p.72 DETKO Artur AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy11. POL19830218 
3 p.15 ANDRENACCI Danilo CDC - CAVALIERE12. ITA19780207 
3 p.18 ZANASCA Luca CDC - CAVALIERE13. ITA19830823 
2 p.151 KWIATKOWSKI Michał POLISH NATIONAL TEAM14. POL19900602*
2 p.27 BATEK Dariusz CCC POLSAT POLKOWICE15. POL19860427 
2 p.84 LACHMANN Kim TEAM NUTRIXXION SPARKASSE16. GER19870829 

PRESIDENT of the 
COMMISSAIRES' PANEL

FINISH JUDGE

Milan DVORSCIK Stanisław KARBOWSKI

Strona / Page 8 z 11  * - młodzieŜowa / young riders

LEKARZ / DOCTOR: dr Andrzej HAP tel. kom. +48 605 3 06 926  * Radio Wy ścigu 43.00 MHz / The radio of the 43.00 MHz

Obsługa komputerowa wyścigu /  The computer service of the race: Andrzej RUSIECKI tel. kom. + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl



Komunikat Nr 3 / Communique No 3  * Złotoryja * 07.05.10

Czas druŜyny
Time team

Kod klubu
Code team

DruŜyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja dru Ŝynowa po etapach :

RóŜnica
Gap

The team general classification :

PSKPSK WHIRLPOOL - AUTHOR 12h 06' 48''1.

MROMRÓZ ACTIVE JET 12h 06' 48''2.

TSPTEAM NUTRIXXION SPARKASSE 12h 06' 53''3. + 0h 00' 05"

AKTAKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy 12h 06' 55''4. + 0h 00' 07"

VBGPCT VORARLBERG 12h 06' 55''5. + 0h 00' 07"

CDCCDC - CAVALIERE 12h 06' 55''6. + 0h 00' 07"

LKTLKT TEAM BRANDENBURG 12h 06' 55''7. + 0h 00' 07"

CCCCCC POLSAT POLKOWICE 12h 06' 57''8. + 0h 00' 09"

LOBLOBORIKA 12h 06' 57''9. + 0h 00' 09"

DHLDHL - AUTHOR 12h 06' 57''10. + 0h 00' 09"

APPTEAM NETAPP 12h 06' 57''11. + 0h 00' 09"

AMOAMORE & VITA - CONAD 12h 06' 57''12. + 0h 00' 09"

PNTPOLISH NATIONAL TEAM U-23 12h 06' 57''13. + 0h 00' 09"

NPOPOLISH NATIONAL TEAM 12h 11' 30''14. + 0h 04' 42"

LEGLEGIA - FELT 12h 26' 56''15. + 0h 20' 08"

PRESIDENT of the 
COMMISSAIRES' PANEL

FINISH JUDGE

Milan DVORSCIK Stanisław KARBOWSKI

106 TOMKIEWICZ Jakub LEGIA - FELT24. POL19900101 4h 21' 57'' + 0h 19' 38"

137 TELSCHOW Lars LKT TEAM BRANDENBURG25. GER19910829 4h 23' 05'' + 0h 20' 46"

147 WDOWIAK Paweł POLISH NATIONAL TEAM TRACK26. POL19910524 4h 28' 54'' + 0h 26' 35"

PRESIDENT of the 
COMMISSAIRES' PANEL

FINISH JUDGE

Milan DVORSCIK Stanisław KARBOWSKI
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NAST ĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA GENERALNA - koszulka złota

3 RUTKIEWICZ Marek - MRÓZ ACTIVE JET
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
THE GENERAL CLASSIFICATION - gold jersey

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka zielona

3 RUTKIEWICZ Marek - MRÓZ ACTIVE JET

113 KONIG Leopold - PSK WHIRLPOOL - AUTHOR

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

THE POINTS CLASSIFICATION - green jersey

KLASYFIKACJA GÓRSKA - koszulka pomara ńczowa

71 RADOSZ Robert - AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy

71 RADOSZ Robert - AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

THE BEST MOUNTAINEER CLASSIFICATION - orange jersey

KLASYFIKACJA MŁODZIE śOWA U-23 - koszulka biała

151 KWIATKOWSKI Michał - POLISH NATIONAL TEAM

151 KWIATKOWSKI Michał - POLISH NATIONAL TEAM

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

THE YOUNG RIDERS CLASSIFICATION U-23 - white jersey
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Złotoryja, 07.05.10 KOMISJA SĘDZIOWSKA
COMMISSAIRES' PANEL

Kolejno ść pojazdów pomocy technicznej na nast ępnym etapie :

Order of technical vehicles on next stage:

T-01 MRO MRÓZ ACTIVE JET1.
T-12 PSK PSK WHIRLPOOL - AUTHOR2.
T-09 TSP TEAM NUTRIXXION SPARKASSE3.
T-04 VBG PCT VORARLBERG4.
T-02 CDC CDC - CAVALIERE5.
T-08 AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL Puławy6.
T-14 LKT LKT TEAM BRANDENBURG7.
T-06 AMO AMORE & VITA - CONAD8.
T-16 NPO POLISH NATIONAL TEAM9.
T-03 CCC CCC POLSAT POLKOWICE10.
T-05 DHL DHL - AUTHOR11.
T-07 LOB BK LOBORIKA12.
T-10 APP TEAM NETAPP13.
T-15 PNT POLISH NATIONAL TEAM TRACK14.
T-11 LEG LEGIA - FELT15.
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